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Niektóre banki proponują swoim klientom możliwość zaciągnięcia kredytu gotówkowego
bez wychodzenia z domu. Takie rozwiązanie to przede wszystkim ogromna oszczędność
czasu. Ponadto w większości przypadków pieniądze znajdą się na Twoim koncie znacznie
szybciej, niż przy tradycyjnym wnioskowaniu o finansowanie w placówce banku. Sprawdź,
co powinieneś wiedzieć o kredycie online.

Kto może wciąż kredyt online bez wychodzenia z domu?
Oferta kredytów online jest bardzo bogata. W niektórych bankach wszystkie formalności załatwisz
bez wychodzenia z domu, w innych — po złożeniu wniosku przez internet musisz udać się do banku
w celu np. podpisania umowy. Przeważnie finansowanie online będzie dla Ciebie najłatwiej dostępne
w banku, w którym masz założone konto osobiste, bo dysponuje on informacjami o Twoich
przychodach. Dzięki temu może z łatwością ocenić zdolność finansową.



Aby skorzystać z kredytu online musisz:

mieć pełną zdolność do pełnienia czynności prawnych;
mieć polskie obywatelstwo;
uzyskiwać stałe dochody i mieć dobrą historię kredytową;
złożyć wniosek o kredyt.

Podczas weryfikacji zdolności kredytowej banki biorą pod uwagę m.in. wysokość Twoich dochodów,
stabilność zatrudnienia, liczbę osób w gospodarstwie domowym czy miesięczne wydatki. Na
podstawie takich informacji da się z dość dużą dokładnością oszacować możliwości finansowe
danego klienta.

Kredyt online: dokumenty
Wzięcie kredytu online w niektórych sytuacjach może wiązać się z koniecznością przedstawienia
dodatkowych dokumentów. Banki, zwłaszcza przy większych kwotach finansowania, mogą wymagać
dodatkowego potwierdzenia Twoich dochodów. W zależności od sytuacji możesz zostać poproszony o
przedstawienie:

zaświadczenia o zatrudnieniu i zarobkach — jest to dokument wystawiany przez pracodawcę,
który potwierdza fakt uzyskiwania stałych dochodów i informuje o wysokości wynagrodzenia;
decyzji o przyznaniu renty czy emerytury lub ostatniego dowodu wypłaty świadczenia;
deklaracji podatkowej za ostatni rok (PIT 11, 40, 37, 36);
zaświadczenia z Urzędu Gminy dokumentującego fakt posiadania gospodarstwa rolnego
(alternatywnie może to być również kopia ostatniego dowodu wpłaty za podatek rolny lub
kopia dowodu opłacenia składki KRUS).

Wiele osób zastanawia się, czy można wziąć kredyt gotówkowy bez żadnych zaświadczeń. Co do
zasady, bank zawsze przed udzieleniem finansowania musi w jakiś sposób zweryfikować Twoją
zdolność kredytową. Może to jednak znacznie uprościć np. zamiast zaświadczenia o wynagrodzeniu
prosząc o historię rachunku bankowego, na który otrzymujesz zarobki. Ponadto bank zawsze
weryfikuje historię kredytową w BIK, aby upewnić się, czy nie miałeś zaległości w spłacie
wcześniejszych zobowiązań.

Kredyt bez wychodzenia w domu krok po kroku
Kredyt bez wychodzenia z domu to bardzo atrakcyjna oferta, która pozwala zaoszczędzić sporą ilość
czasu. Wystarczy dostęp do komputera lub smartfona z internetem, aby w krótkim czasie uzyskać
finansowanie na dowolny cel.

1. Znajdź odpowiedni kredyt gotówkowy

W poszukiwaniu atrakcyjnych ofert finansowania z pewnością pomoże Ci ranking kredytów
gotówkowych dostępny na finanse.rankomat.pl. Możesz też skorzystać z kalkulatora kredytów, który
na podstawie udzielonych informacji, dopasuje ofertę do Twoich wymagań. Dzięki tym prostym
narzędziom zyskujesz dostęp do kilkunastu ofert proponowanych przez różne banki w jednym
miejscu.

2. Złóż wniosek przez internet

Po wybraniu oferty należy złożyć wniosek o kredyt gotówkowy. Możesz to zrobić po kliknięciu

https://finanse.rankomat.pl/kredyty/gotowkowe/


odpowiedniego przycisku i przeniesieniu do wniosku o finansowanie lub formularza kontaktowego
danego banku. Później wystarczy, że podasz wymagane dane, potwierdzisz ich poprawność i
prześlesz do banku.

3. Przekaż wymagane dokumenty

Po przesłaniu wniosku prawdopodobnie skontaktuje się z Tobą konsultant banku w celu uzyskania
niezbędnych dokumentów lub uzgodnienia szczegółów finansowania. W zależności od polityki danej
instytucji pozostałe formalności załatwisz przez internet lub podczas wizyty w placówce.

4. Poczekaj na decyzję kredytową

Po dopełnieniu wszystkich formalności pozostaje jedynie zaczekać na decyzję banku. Przeważnie
taką informację dostaje się drogą elektroniczną lub mailową. Jeśli instytucja przyznała Ci
finansowanie, pieniądze możesz otrzymać nawet jeszcze tego samego dnia.

Dlaczego warto wziąć kredyt online?
Kredyt bez wychodzenia z domu to ogromna oszczędność czasu. Ponadto takie rozwiązanie pozwala
na swobodne porównywanie ofert od różnych banków. Dzięki temu zyskujesz szansę na skorzystanie
z atrakcyjnego finansowania w pełni dostosowanego do Twoich aktualnych potrzeb. Z reguły
najłatwiej uzyskasz pieniądze od swojego banku, jednak nic nie stoi na przeszkodzie, aby starać się o
zastrzyk gotówki również w innych instytucjach. Dodatkowo niektóre banki proponują korzystne
warunki kredytowania osobom wnioskującym o finansowanie przez internet, co jeszcze bardziej
zachęca do zaciągnięcia zobowiązania bez wychodzenia z domu.
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